СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

РЕШЕНИЕ

№ 10                                                                                                           13.04.2021 г.
	 «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Средние Пахачи»

В целях приведения Устава сельского поселения «село Средние Пахачи» (далее – Устав) в соответствии с требованием Федерального закона от 20.07.2020 №241-ФЗ «О внесении изменений в статью 9 Федерального закона «О социальных гарантиях сотрудникам внутренних дел Российской Федерации и внесений изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 20.07.2020 №236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 29.12.2020 №464-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения», Совет депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»
Р Е Ш И Л :

1. Принять решение «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Средние Пахачи»».

2. Направить принятое решение главе сельского поселения «село Средние Пахачи» для подписания и представления на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю.
3. Главе сельского поселения «село Средние Пахачи» обнародовать Решение «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Средние Пахачи»» после его государственной регистрации.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Средние Пахачи»                                       В.Н. Кульу